
Uchwała Nr 284 / 93 /V/2016

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 16.02.2016 roku

w sprawie
przystąpienia do prac oraz przyjęcia Zasad, trybu i ramowego harmonogramu 

Koncepcji polityki  przeciwdziałania negatywnym zmianom demograficznym, depopulacji
i starzeniu się społeczeństwa.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, 4, 5, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1392,  z  późn.  zm.),  art.  4,  ust.  1  ustawy  z  dnia  6  grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przystępuje  się  do  prac  nad  Koncepcją  polityki  przeciwdziałania  negatywnym  zmianom
demograficznym, depopulacji i starzeniu się społeczeństwa. 

§ 2

Przyjmuje  się  Zasady,  tryb  i  ramowy  harmonogram  opracowania Koncepcji  polityki
przeciwdziałania  negatywnym  zmianom  demograficznym,  depopulacji  i  starzeniu  się
społeczeństwa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.    Wojciech Saługa - Marszałek Województwa ……………………………

2.    Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …….………………………

3.    Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa …………………………….

4.    Henryk Mercik -      Członek Zarządu Województwa …………………………….

5.    Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa …………………………….


